
Total

Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 GALILEA HUERTAS CABRERA DEPORCLUB 9.425 11.675 21.100 9.200 9.300 18.500 9.300 13.450 22.750 9.150 12.350 21.500 83.850

2 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 9.150 10.775 19.925 8.650 9.750 18.400 8.400 11.650 20.050 8.650 11.850 20.500 78.875

3 KAREN AKARI OISHI INOUE ELITE GYM 9.375 11.700 21.075 7.150 9.500 16.650 7.800 11.500 19.300 8.750 11.850 20.600 77.625

4 SOLEIL RODRIGUES BARRERA CLUB COLONIA 9.150 10.800 19.950 6.650 10.050 16.700 8.200 11.050 19.250 8.500 11.350 19.850 75.750

5 DANICA REMS SHINSATO CLUB COLONIA 9.275 11.175 20.450 6.250 7.550 13.800 8.550 12.150 20.700 8.500 11.950 20.450 75.400

6 FLAVIA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.425 8.925 17.350 0.000 0.000 0.000 8.100 9.000 17.100 7.750 9.400 17.150 51.600

AGE GROUP 3 (DAMAS)

II CONTROL CLASIFICATORIO GAF
CAR - VIDENA

24  - 25 SEP
 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 25/09/2021 - 08:35 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS CABRERA DEPORCLUB 9.425 11.675 21.100

2 KAREN AKARI OISHI INOUE ELITE GYM 9.375 11.700 21.075

3 DANICA REMS SHINSATO CLUB COLONIA 9.275 11.175 20.450

4 SOLEIL RODRIGUES BARRERA CLUB COLONIA 9.150 10.800 19.950

5 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 9.150 10.775 19.925

6 FLAVIA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.425 8.925 17.350

AGE GROUP 3 (DAMAS)

II CONTROL CLASIFICATORIO GAF

CAR - VIDENA

24  - 25 SEP
 

RESULTADOS

VFPGym - 25/09/2021 - 08:35 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS CABRERA DEPORCLUB 9.200 9.300 18.500

2 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.650 9.750 18.400

3 SOLEIL RODRIGUES BARRERA CLUB COLONIA 6.650 10.050 16.700

4 KAREN AKARI OISHI INOUE ELITE GYM 7.150 9.500 16.650

5 DANICA REMS SHINSATO CLUB COLONIA 6.250 7.550 13.800

6 FLAVIA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 0.000 0.000 0.000

AGE GROUP 3 (DAMAS)

II CONTROL CLASIFICATORIO GAF

CAR - VIDENA

24  - 25 SEP
 

RESULTADOS

VFPGym - 25/09/2021 - 08:35 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS CABRERA DEPORCLUB 9.300 13.450 22.750

2 DANICA REMS SHINSATO CLUB COLONIA 8.550 12.150 20.700

3 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.400 11.650 20.050

4 KAREN AKARI OISHI INOUE ELITE GYM 7.800 11.500 19.300

5 SOLEIL RODRIGUES BARRERA CLUB COLONIA 8.200 11.050 19.250

6 FLAVIA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.100 9.000 17.100

AGE GROUP 3 (DAMAS)

II CONTROL CLASIFICATORIO GAF

CAR - VIDENA

24  - 25 SEP

RESULTADOS

 

VFPGym - 25/09/2021 - 08:35 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total

1 GALILEA HUERTAS CABRERA DEPORCLUB 9.150 12.350 21.500

2 KAREN AKARI OISHI INOUE ELITE GYM 8.750 11.850 20.600

3 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.650 11.850 20.500

4 DANICA REMS SHINSATO CLUB COLONIA 8.500 11.950 20.450

5 SOLEIL RODRIGUES BARRERA CLUB COLONIA 8.500 11.350 19.850

6 FLAVIA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 7.750 9.400 17.150

AGE GROUP 3 (DAMAS)

II CONTROL CLASIFICATORIO GAF

CAR - VIDENA

24  - 25 SEP

RESULTADOS

 

VFPGym - 25/09/2021 - 08:35 p.m.


